
2025/9/2 08:47 中标结果公示预览页面

https://zhjy.bcactc.com/G2/ajax/jt-bid-result-notice!preView.do?projectId=ff80808197e5737201986e01f8b1601b&bidPackageArrStr=ff80808197e5737201986e0a1ed1612c&SID=ff80808198d169ac0198eaa8b93a7179 1/2

2025年顺义区顺平南线（K2+730-K31+753）修复养护工程-2025年顺义区顺平
南线（K2+730-K31+753）修复养护工程 (施工) 中标结果公示

2025年顺义区顺平南线（K2+730-K31+753）修复养护工程 （招标项目编号： S110000A001041356017 ），确定 001 2025年顺义区顺平南线（K2+730-

K31+753）修复养护工程 的中标人如下：

建设地点： 北京市 顺义区 /

建设内容： 道路工程、桥梁工程、交通工程及其他附属工程等图纸及工程量清单所示全部内容的施工

招标人： 北京市交通委员会顺义公路分局

一、中标人信息

001 2025年顺义区顺平南线（K2+730-K31+753）修复养护工程

中标人: 北京路桥瑞通养护中心有限公司

中标金额: 62,532,743.00  元

中标地址： 北京市丰台区西三环南路1号(六里桥西南角)

招标公告日期： 2025年08月05日

中标日期： 2025年08月26日

工期： 90 天

二、其他公示内容

其他公示内容： /

评标意见： /

三、监督部门

本招标项目的监督部门为 北京市交通委员会



2025/9/2 08:47 中标结果公示预览页面

https://zhjy.bcactc.com/G2/ajax/jt-bid-result-notice!preView.do?projectId=ff80808197e5737201986e01f8b1601b&bidPackageArrStr=ff80808197e5737201986e0a1ed1612c&SID=ff80808198d169ac0198eaa8b93a7179 2/2

监督投诉方式： 电话 010-12328； 网址 http://jtw.beijing.gov.cn/

四、联系方式

招标人: 北京市交通委员会顺义公路分局 地址: 北京市顺义区府前东街8号

联系人: 张工 电话: 010-69441007

电子邮件:  / 

招标代理机构: 北京康顺通工程项目管理有限公司 地址: 北京经济技术开发区BDA国际企业大道C48-1

联系人: 刘孟君、王成 电话: 010-67856345-825

电子邮件:  / 

返回


